
お客様各位

                    サイボク天然温泉「まきばの湯」

                        閉館のお知らせ

謹啓　日頃より㈱埼玉種畜牧場・サイボクハムをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

  サイボク天然温泉平成 25 年１月 15 日をもちまして温泉の営業を取り止め、

「まきばの湯」を閉館いたしました。これまでのご厚誼に深く感謝を申し上げます。

  当館を通じてお客様との間に生まれたご縁を忘れず、今後は、「緑の牧場から食卓へ」

の原点を堅持し、消費者の皆さまへ、安全で美味しい豚肉やハム・ウインナーを

お届けしてまいります。

  今後も弊社へのご指導、ご支援を何とぞよろしくお願い申し上げます。

                                                                                                        謹白

平成 25 年 2 月

                                                      株式会社　埼玉種畜牧場・サイボクハム

                                                                     代表取締役社長　笹﨑　静雄

＊回数券の返金等につきましては、次ページをご覧ください




	閉館お客様各位平成２５年２月以降.pdf
	返金についてoutline22

